M. Buraka, w osobie Adwokata Przysięgłego Tadeusza Wisznickiego.

Sąd Okręgowy suwański z dnia 20 grudnia 1906 r. (2 stycznia 1907 r.) postanowił: 1) ogłosić upadłość właściciela domu bankowego w Marjampolu Mowszy, syna Josiela, Amsterdamskiego z odniesieniem początku upadłości do dnia 11 (24) kwietnia 1906 r., 2) sędzią komisarzem upadłości mianować członka sądu W. W. Grudzińskiego, kuratorem zaś adwokata przysięgłego Staniszewskiego, 3) polecić komisarzowi sądowemu Kunickiemu opieczetować